
- 1 - 

 

 

 2022年２月18日 

各  位 

    会 社 名 株式会社ジー・スリーホールディングス 

    代表者名  代表取締役社長 笠原 弘和 

                                       （コード：3647 東証第二部） 

    問合せ先 管理部 総務課長 佐々木 誠志 

                           （電話：03-5781-2522） 

  

2022年８月期第１四半期決算短信発表日決定に関するお知らせ 

 

当社は、2021年12月15日に公表いたしました「2022年８月期第１四半期決算短信発表の延期に関

するお知らせ」について、延期しておりました2022年８月期第１四半期決算短信発表日を本日開催

の取締役会にて、決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2022年８月期第１四半期決算短信発表予定日 

2022年２月28日 

 

株主の皆様をはじめ、関係者各位には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

以 上 


